ECONÔMICA FEDERAL". 

O presente projeto visa à doação de uma área de 70.000m2  (setenta mil 

metros quadrados), no bairro Residencial São Judas Tadeu, para construção de casas 

populares do programa Minha Casa Minha Vida destinadas a famílias com renda de até 

R$2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais). 

Essa área será destinada exclusivamente a esse projeto, não podendo ser 

utilizada pela Caixa para outros fins, bem como ser utilizada como garantia, execução 

judicial ou ser integrada ao ativo da Caixa. 

Havendo, ainda, prazo determinado de 18 meses para construção das